Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 08.06.2023 09:11
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.06.2023№388

с. Мошенское

О внесении изменений в состав  комиссии по оценке готовности
теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и

потребителей  тепловой энергии к отопительному  периоду
2023/2024 годов  на территории Мошенского муниципального

района

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав  комиссии по оценке готовности
теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и  потребителей
тепловой энергии к отопительному  периоду 2023/2024 годов  на территории
Мошенского муниципального района, утвержденный  постановлением
Администрации муниципального района от 19.05.2023 № 332 «О проведении
оценки готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых
организаций и  потребителей  тепловой энергии к отопительному  периоду
2023/2024 годов  на территории Мошенского муниципального района»,
включив в него  в качестве члена  комиссии представителя Северо- Западного
управления Ростехнадзора  (по согласованию).
          2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального района» и разместить  на официальном сайте
Мошенского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального района                                                  Т.В.Павлова